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Leoda: Per verifikimin e te gjendjes gjyqesore te anetareve te stafit te kabinetit te Ministrit 

dhe Zevendesministrave te Drejtesise. ne {ormu/aret e vetdeklarimit. 

Z. ARTUR ZOTO 

DREJTOR I PERGJITHSHEM I BURGJEVE 

TIRANE 

I nderuar z. Zoto, 

ne zbatim te detyrimeve ligjore te parashikuara ne ligj in nr. 138/2015 "Per garantimin e 
integritetit te personave qe zgj idhen, emerohen ose ushtrojne funksione publike" dhe ne 
vendimin e Kuvendit nr. 17, date 04.03.2016 "Per percaktimin e rregullave te detajuara mbi 
zbatimin e ndalimeve te parashikuara ne ligjin nr. 138/2015 "Per garantimin e integritetit te 
personave qe zgj idhen, emerohen ose ushtrojne funksione publike", kerkohet verifikimi i te 

dhenave nga Zyra e Gjendjes Gjyqesore. Lutemi gjeni bashkelidhur listen e te dhenave 
personate te plotesuar sipas formularit te vetdeklarimit te depozituar nga tydo anetar i stafit te 
kabinetit te Ministrit dhe Zevendesministrave te Drejtesise, 

Duke ju fa lenderuar per bashkepunimin 


